Заявление

о предоставлении участка лесного фонда для лесопользования

Сведения о заинтересованном лице:
1. ________________________________________________________________

(наименование юридического лица или фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуальногопредпринимателя, гражданина)
2. ________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя, место жительства гражданина)
3. Учетный номер плательщика ____________________________________________

(заполняется только индивидуальным предпринимателем)

4. Сведения о государственной регистрации:

4.1 ____________________________________________________________________

(наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, дата и номер решения о государственной регистрации (для организаций и индивидуальных предпринимателей))
4.2 регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей ______________________________________

5. Номер телефона/факса _________________________________________________

Прошу предоставить следующие участки лесного фонда для заготовки древесины:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(цель получения участка  лесного фонда, местонахождение испрашиваемого участка (лесничество,квартал,выдел,площадь), вид лесопользования (рубки), планируемый объем лесопользования (заготовки), срок на который испрашивается участок лесного фонда)

К заявлению прилагаются следующие документы:__________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: на ______ листах.

Дата _______________________

___________________________
_________________________

(подпись руководителя юридического лица,
(расшифровка подписи)

Индивидуального предпринимателя или

уполномоченного лица, гражданина)
М.П.